

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	23/9/2021	Fecha Entrega:	23/9/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 23 DE SEP
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1810-B</b>  <b>C.Eco: 1810-B</b>	CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR Opc: Desc:	80	CAJA		\$125.58	\$10,046.40
<b>C.Fab: 1810-P</b>  <b>C.Eco: 1810-P</b>	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	117	CAJA		\$420.84	\$49,238.28
<b>C.Fab: 1824-P</b>  <b>C.Eco: 1824-P</b>	CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON DOS PERFORACIONES PARA BASTON Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,678.32	\$3,356.64
<b>C.Fab: 1901-M</b>  <b>C.Eco: 1901-M</b>	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	15	CAJA		\$420.72	\$6,310.80
<b>C.Fab: 1901-M</b>  <b>C.Eco: 1901-M</b>	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		\$420.72	\$4,207.20

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1901-M</b> C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	13	CAJA		\$420.72	\$5,469.36
<b>C.Fab: 1901-M</b> C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	13	CAJA		\$420.72	\$5,469.36
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		\$486.24	\$4,862.40
<b>C.Fab: 1905-M</b> C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	13	CAJA		\$486.24	\$6,321.12
<b>C.Fab: FI55</b> C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	6	CAJA		\$1,516.20	\$9,097.20
<b>C.Fab: FI55</b> C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$1,516.20	\$9,097.20
<b>C.Fab: FI55</b> C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	6	CAJA		\$1,516.20	\$9,097.20
<b>C.Fab: FI55</b> C.Eco: FI55	JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	12	CAJA		\$1,516.20	\$18,194.40
<b>C.Fab: ATPA00022</b> C.Eco: HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	60	CAJA		\$1,492.00	\$89,520.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: ST45-B</b> C.Eco: ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$805.30	\$2,415.90
<b>C.Fab: W20045</b> C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$1,079.40	\$5,397.00
<b>C.Fab: W20045</b> C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$1,079.40	\$5,397.00
<b>C.Fab: 1904</b> C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	10	ATA		\$650.16	\$6,501.60
<b>C.Fab: 1905</b> C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	30	ATA		\$828.96	\$24,868.80
<b>C.Fab: 4312</b> C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$258.30	\$1,291.50
<b>C.Fab: 4312</b> C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$258.30	\$516.60
<b>C.Fab: 4701</b> C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		\$502.74	\$2,010.96
<b>C.Fab: 4702</b> C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C8 Desc: AZUL	25	CAJA		\$502.74	\$12,568.50

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C36 Desc: ROJA	13	CAJA		\$502.74	\$6,535.62
C.Fab: 6102 C.Eco: 6102	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR) Opc: Desc:	6	ATA		\$805.08	\$4,830.48
C.Fab: 6202 C.Eco: 6202	REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 60 CMS CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,302.72	\$2,605.44
C.Fab: 6403 C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	13	CAJA		\$1,151.52	\$14,969.76
C.Fab: 6404 C.Eco: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$782.40	\$7,824.00
C.Fab: TERG70025 C.Eco: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	75	CAJA		\$338.88	\$25,416.00
C.Fab: 8240 C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	50	CAJA		\$524.16	\$26,208.00
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	13	CAJA		\$675.36	\$8,779.68
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	13	CAJA		\$675.36	\$8,779.68

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	10	CAJA		\$675.36	\$6,753.60
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	13	CAJA		\$675.36	\$8,779.68
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$403.20	\$4,032.00
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		\$1,610.16	\$3,220.32
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$1,610.16	\$8,050.80
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	10	CAJA		\$2,129.28	\$21,292.80
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	25	CAJA		\$2,129.28	\$53,232.00
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	10	CAJA		\$2,129.28	\$21,292.80
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	25	CAJA		\$2,129.28	\$53,232.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 8518</b> C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$619.92	\$3,099.60
<b>C.Fab: 8518</b> C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	20	CAJA		\$619.92	\$12,398.40
<b>C.Fab: 3104</b> C.Eco: 3104	ESCOBETA MULTIUSOS MANGO CORTO FIBRA DE NYLON Opc: Desc:	1	CAJA		\$477.48	\$477.48
<b>C.Fab: S18045</b> C.Eco: S18045	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CMS CON MANGO DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,035.30	\$1,035.30
<b>C.Fab: 2619-A</b> C.Eco: 2619-A	CEPILLO CIRCULAR CON BASE DE TRIPLAY Y FIBRA DE NAYLON 19" CASTOR" Opc: Desc:	2	PZ		\$541.80	\$1,083.60
<b>C.Fab: P04615</b> C.Eco: P04615	ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIAR TUBOS. Opc: Desc:	3	CAJA		\$167.16	\$501.48
<b>C.Fab: 3105</b> C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	13	CAJA		\$275.88	\$3,586.44
<b>C.Fab: 5400</b> C.Eco: 5400	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA DE POLVOS Y TELARA?A Opc: Desc:	30	CAJA		\$319.20	\$9,576.00
<b>C.Fab: 4820</b> C.Eco: 4820	CEPILLO TIPO TANQUE CON FIBRA DE POLIESTIRENO SUAVE CARDADO Opc: Desc:	2	CAJA		\$869.40	\$1,738.80

Subtotal: \$610,587.18

IVA 0.16%: \$97,693.95

Importe Total: **\$708,281.13**

Unidades	Cantidad
ATA	46
CAJA	786
PZ	2

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.